
 

 

OBWIESZCZENIE  

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XXXVIII/412/18 Rady Miejskiej w Łaziskach 

Górnych z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019. 1461 ze zm.) w załączeniu do niniejszego 

obwieszczenia ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXXVIII/412/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty (Dz. U. Woj. Śl. poz. 2859 z dnia 26.04.2018 r.) 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXXVIII/412/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości 

stawki tej opłaty (Dz. U. Woj. Śl. poz. 7419 z dnia 30.11.2018 r.) 

2) Uchwałą Nr XVII/160/19 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXVIII/412/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 

24 kwietnia 2018 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty, zmienionej Uchwałą Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Łaziskach 

Górnych z dnia 27 listopada 2018r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/412/18 Rady Miejskiej 

w Łaziskach Górnych z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty (Dz. U. Woj. Śl.  

poz. 8889 z dnia 14.12.2019 r.) 

- zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 Uchwały Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 27.11.2018 r. w sprawie zmiany 

Uchwały nr XXXVIII/412/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości 

stawki tej opłaty (Dz.U. Woj. Śl. poz. 7419 z dnia 30.11.2018 r.), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.”; 

2) § 2 i § 3 Uchwały Nr XVII/160/19 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXVIII/412/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty, zmienionej Uchwałą Nr II/12/18 Rady Miejskiej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 9605



w Łaziskach Górnych z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/412/18 Rady 

Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego”. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9605



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

 

Uchwała Nr  XXXVIII/412/18 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia  24 kwietnia 2018 roku 

(tekst jednolity) 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania 

wysokości stawki tej opłaty 

 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. Dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 3.1)  

§ 2. 1. Ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy.  

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 2)  

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 

w wysokości 23,00 zł miesięcznie. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie spełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 

46,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość za miesiąc. 

3. uchylony w całości.3)  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr V/36/15 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 24 marca 2015 r. 

w sprawie w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalania wysokości stawki tej opłaty. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9605



 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2018 r. 

 

 

 

 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 Uchwały Nr XXXVIII/412/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 

24 kwietnia 2018 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty(Dz.U. Woj. Śl. poz. 2859 z dnia 26.04.2018 r.) 
2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 Uchwały Nr XXXVIII/412/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 

24 kwietnia 2018 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dz.U. Woj. Śl. poz. 2859 z dnia 26.04.2018 r.) 
3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 Uchwały Nr XVII/160/19 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 12 grudnia 

2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXVIII/412/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 

24 kwietnia 2018 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty, zmienionej Uchwałą Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 

27 listopada 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/412/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 

24 kwietnia 2018 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dz.U. Woj. Śl. poz. 8889 z dnia 14.12.2019 r.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9605


		2020-12-30T14:46:38+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




